MAILLOT ERABLE

Shigitatsu sawa

> Erables japonais > Acer matsumurae

1.5 litres
3 litres
4 litres

6.5 litres

Description

ref. 922

26,50€
32,00€
38,00€
45,00€

+] Voir sur le site

Voir les petits ici: voir les petits https://www.maillot-

erable.com/fr/boutique/35_acer-matsumurae/12189 _shigitatsu-sawa-taille-baby

Feuillage jaune vert & blanc vert au printemps avec nervures vertes apparentes
et pointes brunes. L'été vert clair et vert foncé panaché .En automne splendide !

Du rose saumoné en passant par jaune rouge feu.

Shigitatsu sawa signifie : un petit oiseau échassier au long bec, le 'shigi" prés

du ruisseau.

Fiche technique

Espece Acer matsumurae
Variété Shigitatsu sawa
Couleur des feuilles Nervurées

Forme des feuilles Palmées

Hauteur adulte Entre 2 et 4 metres
Port Naturel

Exposition Soleil


http://www.maillot-erable.com
https://www.maillot-erable.com/fr/boutique/35_acer-matsumurae/922_shigitatsu-sawa
https://www.maillot-erable.com/fr/boutique/35_acer-matsumurae/12189_shigitatsu-sawa-taille-baby
https://www.google.com/search?q=shigi+bird&safe=active&rlz=1C1CHBD_frFR792FR792&sxsrf=ACYBGNSc_u6MpI9acLvrmbJFQt-sg6UWQw:1570613980807&tbm=isch&source=iu&ictx=1&fir=A_ThSeRCbJFrbM%253A%252CbtuYpNEas_mVnM%252C_&vet=1&usg=AI4_-kRmyFMwhXAlTY1npAxM0wzdLRFYfQ&sa=X&ved=2ahUKEwjC156D8Y7lAhW5XRUIHQh-ByQQ9QEwAXoECAkQCQ#imgrc=A_ThSeRCbJFrbM:

